Приложение № 1
к административному регламенту
 «Предоставление доступа к справочно-поисковому
аппарату библиотек, базам данных»

Директору МБУК «Тарская ЦБС»

                                                                                          ________________________________

                                                                                         (Ф.И.О.)
                                                                                                                от__________________________________

                                                                                                                                          (Ф.И.О. заявителя, адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для ____________________________________________________________________________

цель получения информации

прошу предоставить информацию о _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 по адресу ________________________________________

Ответ по настоящему заявлению прошу направить ____________________________________

                                                               способ получения информации (почтой,  электронной почтой)

с указанием адреса получения

______________                __________________

  (дата)                                             (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на использование моих персональных данных.

 _____________________

(подпись)                    (ФИО)

«___» _____________ 2017 г.

Приложение № 1

                                                                                               к административному регламенту

«Предоставление доступа к оцифрованным    изданиям,  хранящимся в муниципальных  библиотеках,  в том числе
 к фонду редких книг, с учетом требований законодательства Российской Федерации»

Директору МБУК «Тарская ЦБС»

                                                                                          ________________________________

                                                                                         (Ф.И.О.)
                                                                                       от__________________________________

                                                                                                                                      (Ф.И.О. заявителя, адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для ____________________________________________________________________________

цель получения информации

прошу предоставить информацию о _________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________ по адресу ________________________________________

Ответ по настоящему заявлению прошу направить ____________________________________

способ получения информации (почтой,  электронной почтой) с указанием адреса получения

______________                __________________

  (дата)                                             (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на использование моих персональных данных.

 _____________________

(подпись)                    (ФИО)

«___» _____________ 2017 г.
Директору МБУК «Тарская ЦБС»

Царегородцевой Т.И.

  (Ф.И.О.)
от Петрова Петра Петровича,

646530, г. Тара, ул. Гоголя, 58

8-900-000-0000

(Ф.И.О. заявителя, адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Для написания исследовательской работы_________________________________________

цель получения информации

прошу предоставить информацию

о социально-экономическом развитии г. Тары в 1917 году

Ответ по настоящему заявлению прошу направить

по электронной почте 007@mail.ru________________________________________________

способ получения информации (почтой, электронной почтой)

с указанием адреса получения

21.09.2017 г.                                                                                      __________________
  (дата)                                                                                                                (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на использование моих персональных данных.

   Петров                                                                                  Петров Петр Петрович

(подпись)                                                                                      (ФИО)

«21» сентября2017 г.

Директору МБУК «Тарская ЦБС»

Царегородцевой Т.И.

 (Ф.И.О.)
от Петрова Петра Петровича,

646530, г. Тара, ул. Гоголя, 58

8-900-000-0000

(Ф.И.О. заявителя, адрес проживания, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Для самообразования______________________________________________________________

цель получения информации

прошу предоставить информацию об изданиях библиотеки, выпущенных в период с 2013 по 2015 годы

Ответ по настоящему заявлению прошу направить по электронной почте 007@mail.ru________

способ получения информации (почтой,  электронной почтой) с указанием адреса получения

21.09.2017 г.                                                                                      __________________
  (дата)                                                                                                                 (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на использование моих персональных данных.

        Петров                                                                                  Петров Петр Петрович
   (подпись)                                                                                                            (ФИО)
«21» сентября 2017 г.